
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 210 del 25/09/2013 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE - UNIPOL ASSICURAZIONI. 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il decreto  del Sindaco n. 2 del 02.11.2011 in ordine all’individuazione del Responsabile del 
Servizio; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 119 del 15.05.2013; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al  UNIPOL  DI GIOVAGNOLI LUCA MICHELE   
                       con sede in Borgomanero via Caneto 51 
                       c.f. GVGLMC65A07A479B 
                       le seguenti fatture: 
 
CIG:  ZC009EAC9B 
 
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

  € 678,47 

Polizza Assicurazione: 
 
Polizza n° 44/37006397 
premio annuo € 266,47; 
 
Polizza n° 45/36825881 
premio annuo € 318,23; 
 
Polizza n° 90/36711382 
premio annuo € 93,77. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1156 1.01.05.03 2013  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Augusto Cavagnino  

 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 
 


